
LESVCRAh 2021/P/946/015
Platnost od: 18.02.2021 do: 30.04.2021
Nahrazuje smlouvu č.:

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Pavlem Rusem, ředditelem OŘ Severní Čechy
bankovní spojení: Komerční banka a. s. viz. Příloha č. 1
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540
kontaktní osoba: 
email: S

KUPUJÍCÍ: Marzillier Erwerbsgesellschaft mbH
Prinzregentenplatz 23 
D-81675 Mnichov

 Zmocnitel
Sparkasse Donauworth IBAN: DE84 7225 0160 0020 0301 69 
HRB226585 BIC: BYLADEM1DON

DIČ: DE257440832

Robel
email: 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího 
přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s 
obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020.
Dřevina: BK III. tř. A, B, C, D, BK V.tř. vláknina BK VI. tř. palivo
Množství: m3 bez kůry s tolerancí + - 20 % nadměrek délky 2%

□ přejímka 2D □přejímka3D v
Přejímka/měření- 0 přejímka kusová/v hřáních 0 přejímka váhová lutro/atro 0 přepočtový koef.

0,54
Délky: (m) 03m 04m 05m 06m 0jiné m nadměre 2%

Ostatní ujednání: přejímka na OM prodávajícího. Dopravu a nakládku z OIVI zajišťuje a hradí kupující.

Odvoz bude probíhat průběžně, tzn., že bude odváženo vyrobené dříví všech smluvně uvedených a v daný čas vyrobených sortimentů.
V případě , že kupující do 14 dnů od výzvy prodávajícího neodebere vyrobené sortimenty, které jsou předmětem smlouvy, uhradí kupující 
smluvní pokutu ve výši ceny vyrobeného neodebraného dříví.
Při vývozu mimo ČR dodá kupující prodávající čestné prohlášení s uvedeným místem spotřeby a kopie nákladních listů - CMR, CIM s 
místem dodání.
Kupující prohlašuje, že pro účely dodání zboží do jiného členského státu EU, poskytuje své DIČ - DE257440832.

m3 m3

Tolerance kvartálních dodávek +- 20 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).
Dodávající LZ: |
Dodávající OR/LS: |LS v rámci OR Severní Cechy

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.
^ar^a: 0 EXW: □ FCA: □ jiná:

Platební podmínky: 

Fakturace:

0 OM/náhradní skládka 

Splatnost dní 

□ x/měsíc

0 ES 0 provozovna odběratele 0 státní hranice 0 na pni

O od DUZP 0 od vyst. fa. O samofakturace 0 fakturace LČR fakturace S DPH 0 ANO
n ... □ NE
LI prubezneE

Zajištění plateb: O bankovní záruka částka 0 zálohová platba částka s DPH O ANO
platnost do 0 ne

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podmínkami ke kupním smlouvám na dodávky dříví č. 2020/1, dostupnými na https://lesycr.cz/, a 
účinnými v době uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje se jimi řídit. V 
případě rozporu ujednání v této smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě.

Prodávající: V Teplicích dne..

Kupující:
's sí . dno

https://lesycr.cz/


2021 /P/946/015

Příloha č. 1 

ke Kupní smlouvě č.

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

LESVCR

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadr.

OJ

Kod

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9946 OŘ severní Čechy 415 01 Teplice Dr.Vrbenského 2874

179 LS Lužná 27051 Lužná 9, května 254

180 LS Křivoklát 27023 Křivoklát Křivoklát 43

182 LS Žatec 438 01 Žatec K Perči 3003

233 LS Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří V Zátiší 830

235 LS Litvínov 436 01 Litvínov, Horní Litvínov Máchova 1688

236 LS Litoměřice 412 01 Litoměřice Masarykova 665/31

239 LS Česká Lipa 470 01 Česká Lipa Pod Holým vrchem 3247

240 LS Děčín 405 02 Děčín Sládkova 486/2

241 LS Rumburk 408 01 Rumburk Suková 785/22A

246 LS Ještěd 460 01 Liberec 1 Sokolská 1383/13



VOLLMACHT
i. - . - žs a -

erteilen wir hiermit

Vollmacht.




